
 

Prefeitura Municipal de Candeias
Sexta-feira • 15 de Julho de 2022 • Ano V • Nº 4185

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Licitações ....................................................................................................................... 02 a 05

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Pitagoras Alves Da Silva Ibiapina / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Av Tres Poderes s/n Ouro Negro - Candeias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJLEOTIZRKY2NERGRJJCNJ



Sexta-feira
15 de Julho de 2022
2 - Ano V - Nº 4185 Candeias

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJLEOTIZRKY2NERGRJJCNJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

1 
Paço Municipal Conselheiro Luiz Viana, Avenida dos Três Poderes, s/nº,bairro Ouro Negro, Candeias – BA, CEP. 43.800-000, Tel. (71) 3601-2725. 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 091/2022 

 

A Prefeitura Municipal de Candeias/BA comunica aos interessados que irá realizar o PREGÃO 
ELETRÔNICO n° 091/2022, cujo objeto é Registro de Preços para eventuais e futuras 
aquisições de FRALDA DESCARTÁVEL, a fim de atender as necessidades da Secretaria 

Municipal de Saúde do Município de Candeias - Bahia. Abertura das propostas: 27/07/2022 

às 09h; Disputa: 27/07/2022 às 10h. Edital disponível no site 
https://sai.io.org.br/ba/candeias/site/licitacoes, www.licitacoes-e.com.br. Maiores informações através 

do e-mail: copel.pmcandeias@gmail.com. Telefone para contato: (71) 3599-0011 ramal 3006. 
Candeias/BA, 15 de Julho de 2022. Eduardo Fernandes – Pregoeiro da COSEL. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta-feira
15 de Julho de 2022
3 - Ano V - Nº 4185 Candeias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJLEOTIZRKY2NERGRJJCNJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 092/2022 

 

A Prefeitura Municipal de Candeias/BA comunica aos interessados que irá realizar o PREGÃO 
ELETRÔNICO n° 092/2022, cujo objeto é ELABORAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO PARA 

FUTURA AQUISIÇÃO DE PAPEL A4 PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS UNIDADES 
ESCOLARES DO MUNICÍPIO DE CANDEIAS/BA. Abertura das propostas: 28/07/2022 às 

09h30min; Disputa: 28/07/2022 às 10h30min. Edital disponível no site 

https://sai.io.org.br/ba/candeias/site/licitacoes, www.licitacoes-e.com.br. Maiores informações através 
do e-mail: copel.pmcandeias@gmail.com. Telefone para contato: (71) 3599-0011 ramal 3006. 

Candeias/BA, 14 de Julho de 2022. Rebeca Mayara Marques da Silva – Pregoeira da COPEL. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta-feira
15 de Julho de 2022
4 - Ano V - Nº 4185 Candeias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJLEOTIZRKY2NERGRJJCNJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 093/2022 

 

A Prefeitura Municipal de Candeias/BA comunica aos interessados que irá realizar o PREGÃO 
ELETRÔNICO n° 093/2022, cujo objeto é ELABORAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO PARA 

AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA, ITEM ESTE QUE ATENDERÁ AS DEMANDAS DA 
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. Abertura das propostas: 28/07/2022 às 09h30min; Disputa: 

28/07/2022 às 10h30min. Edital disponível no site https://sai.io.org.br/ba/candeias/site/licitacoes, 

www.licitacoes-e.com.br. Maiores informações através do e-mail: copel.pmcandeias@gmail.com. 
Telefone para contato: (71) 3599-0011 ramal 3006. Candeias/BA, 14 de Julho de 2022. GILMARA 

CONCEIÇÃO RIBEIRO LISBOA– PREGOEIRA DA COPEL. 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sexta-feira
15 de Julho de 2022
5 - Ano V - Nº 4185 Candeias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJLEOTIZRKY2NERGRJJCNJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 094/2022 

 

A Prefeitura Municipal de Candeias/BA comunica aos interessados que irá realizar o PREGÃO 
ELETRÔNICO n° 094/2022, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇO COM VISTAS A 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE CARRINHOS AMBULANTES DE 
LANCHE PARA ENTREGA A PESSOAS EM VULNERABILIDADE SOCIAL NO MUNICÍPIO DE 

CANDEIAS E QUE TENHAM CONCLUIDO COM APROVEITAMENTO CURSOS A SEREM 

OFERTADOS COM VISTAS À EMANCIPAÇÃO DOS PARTICIPANTES E FOMENTO AO 
EMPREENDEDORISMO COMO FORMA DE ROMPIMENTO DE CICLOS GERACIONAIS DA 

POBREZA. Abertura das propostas: 29/07/2022 às 09h30min; Disputa: 29/07/2022 às 
10h30min. Edital disponível no site https://sai.io.org.br/ba/candeias/site/licitacoes, www.licitacoes-

e.com.br. Maiores informações através do e-mail: copel.pmcandeias@gmail.com. Telefone para 
contato: (71) 3599-0011 ramal 3006. Candeias/BA, 14 de Julho de 2022. Rebeca Mayara Marques da 

Silva – Pregoeira da COPEL. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-07-15T09:20:15+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




